7.845.970 

3. Bahwa, hingga sampai sekarangan belum ada realisasi pembayaran.  

Berdasarkan hal-hal tersebut diatas, maka dengan ini kami memberikan TEGURAN (SOMASI) 

kepada Saudara agar:  

1. Melakukan  pembayaran  kepada  saya  sebesar Rp. 211.643.569,- (Dua ratus sebelas juta enam 

ratus empat puluh tiga ribu lima ratus enam puluh sembilan rupiah) dalam jangka waktu selambat-

lambatnya 30 hari  hari kalender terhitung sejak tanggal Surat TEGURAN (SOMASI) ini. 

2. Pembayaran tersebut wajib dilakukan dengan cara transfer bank ke rekening bank sebagai berikut: 

Nama Bank  : BANK BCA

[...]

Upah Baut dia. 16                 30,00  Pcs             27.500                825.000 

Ket : - Include Potongan PPH 5% dan retensi 5%
         - Sifat Kontrak Unit Price
         - Include Fabrikasi, Cat Zincromate & Langsir Material

JUMLAH          43.214.779 

Terbilang         : Empat Puluh Tiga Juta Dua Ratus Empat Belas Ribu Tujuh Ratus Tujuh Puluh Sembilan Rupiah

Pembayaran  akan  dilaksanakan  secara  2  (dua)  mingguan,   besarnya   pembayaran   sesuai   dengan  prestasi  yang  telah  disetujui   oleh   kedua  
belah  pihak  dan   dinyatakan   dengan   Berita  Acara.  

PIHAK KEDUA harus menyelesaikan seluruh pekerjaan ini dan dapat diterima oleh PIHAK KESATU pada tanggal :